

### Mesdames et Messieurs

## Les membres du Conseil Municipal

Jullouville, le 9 septembre 2024

## AVIS DE CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Lundi 16 septembre 2024 à 18 heures - Mairie de Jullouville - Salle du Conseil Municipal

# L'ordre du jour est le suivant :

- 1 Approbation du procès-verbal du Conseil Municipal du 8 juillet 2024
- 2 Bilan de la Saison Estivale 2024
- 3 Finances Budget Primitif 2024 Décision modificative N°3
- 4 Ressources Humaines Adhésion à la convention de participation Prévoyance proposée par le Centre de Gestion de la Manche pour les agents municipaux
- 5 Ressources Humaines Partenariat avec l'Association des Maires de la Manche pour une Mission de Service Civique pour les temps scolaires et périscolaires
- 6 Suite des travaux de sécurisation routière Lézeaux Saint Michel des Loups
- 7 Principe de délégation de Maîtrise d'ouvrage de l'ASA Jullouville Centre à la commune de Jullouville pour les futurs travaux de renforcement de la digue Paul Ricour
- 8 Acquisition par la commune de Jullouville au prix de 1 € à l'Etablissement Public Foncier de Normandie d'un ensemble immobilier démoli, situé 35 avenue du Ruet cadastré AN n°260 pour une superficie de 806 m2
- 9 Convention de servitudes avec Enedis concernant la parcelle AO 84 (Mairie)
- 10 Syndicat Départemental d'Énergies de la Manche SDEM50 Avenant à la convention constitutive de groupement de commandes pour la fourniture d'électricité Participation financière des membres
- 11 Engagement de la candidature de la commune de Jullouville au Programme EUROPAN 18
- 12 Manifestation d'intérêt pour l'acquisition d'une parcelle pour la création d'une micro-crèche
- 13 Convention avec l'entreprise RISAEE pour la réalisation d'ateliers numériques et de permanences d'assistance administrative
- 14 Convention avec la Bibliothèque pour Tous de Jullouville concernant le Salon du Livre de Jullouville

### **Questions diverses**

Recevez, Mesdames et Messieurs les membres du Conseil Municipal, mes sentiments distingués.

